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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M67801801C
2. Data e Regjistrimit 01/04/2026
3. Emri i1 Subjektit Apex Solar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2026
6.

Kohézgjatja

Nga: 26/03/2026

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier Ballsh Rruga Nacionale Ballsh — Tepelene , Km.1,
Godina Nr.3

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Projektim, zhvillim, ndértim, instalim, operim dhe
mirémbajtje e parqeve fotovoltaike dhe sistemeve t&
prodhimit t&€ energjisé nga burime t€ rinovueshme, pérfshiré
sisteme fotovoltaike (on-grid, off-grid dhe hibride) dhe
sisteme t€ akumulimit me bateri. Zbatim i instalimeve
elektrike t€ tensionit t& ulét dhe t€ mesém, ndértim 1 linjave
clektrike,  nénstacioneve, kabinave  elektrike  dhe
infrastrukturés mbéshteté€se pér parqe energjetike. Hartim 1
projekteve dhe dokumentacionit teknik pér parqe
fotovoltaike dhe sisteme energjetike, pérgatitje dhe ndjekje e
procedurave pér leje, licencime dhe lidhje né rrjet prané
operatoréve pérkat€s (OSSH/OSHEE), pérfshiré aplikime
pér lidhje t€ reja, shtesé fuqgie dhe integrim t€ prodhimit t&
energjis€. Monitorim, analizé dhe optimizim 1 performancés
sé sistemeve energjetike, pérfshiré menaxhimin e energjisé,
pé€rmirésimin e faktorrit t€ fuqis€ (cos) dhe efikasitetin
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energjetik. Import, eksport, tregtim dhe furnizim 1 pajisjeve
pér parqge fotovoltaike dhe sisteme elektrike, pérfshiré panele
fotovoltaike, inverteré, bateri, struktura mbajtése, kabllo dhe
komponenté¢ ndihmés. Ofrim shérbimesh konsulence,
supervizimi dhe menaxhimi projektesh n€ fushén e energjisé
elektrike dhe burimeve té rinovueshme.

10. Administratori/ét Olsi Serjanaj

10.1 Afati i emérimit Nga: 26/03/2026 Deri: 25/03/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Olsi Serjanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
12.2 Numiri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: futuresolaree@gmail.com
14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672034199

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588848-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 08/05/2026
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